

קראטה: מדליית ארד לליאור הירשוביץ מתל-מונד בקפריסין



הבאות", אמר המאמן. לל-מונד זוהי הצלחה שניה ברציפות בתחרות זו, לאחר שבשנה שעברה זכתה ליסה רחמים פלאום במדליית זהב ב"קאטה" אישי. ומה אמר המדליסט ליאור? "הזדמן לי לפגוש ילדים מאנגליה ומישראל וכולנו יצאנו לחגוג כשכמה מאיתנו עלו לגמר. החוויה הטובה ביותר בטיול הייתה הזכייה במקום השלישי בקאטה קבוצתי, אחרי אימונים של יומיים בלבד".

התיכון. מדליית הארד של הירשוביץ הושגה ב"קאטה" - סדרת תנועות שהטכניקה שלהן מתבססת על קרב מגע. שלושת חברי הנבחרת זכו במדליית ארד קבוצתי בקאטה "ליאור השיג תוצאות טובות בתחרויות בשנתיים האחרונות ולכן אין פלא שהצלח", אמר יוסי שור, מאמנו האישי של הירשוביץ ומאמן נבחרת הקראטה של תל-מונד. "מדליית הארד הוא הישג נאה ומאפשר לליאור להשתפר בתחרויות

ליאור הירשוביץ בן ה-16 מנבחרת הקראטה של תל-מונד, זכה במדליית ארד בתחרות קראטה בינלאומית לילדים ונוער שהתקיימה בסוכות בקפריסין. את ישראל ייצגו עוד שני ספורטאים: יקיר סיידלר בן ה-17 מנתניה ועומר סטוסקי בן ה-15 מחיפה. אליפות הקראטה התקיימה במסגרת פסטיבל ספורט בשם "למסיה", המכיל ענפי ספורט שונים ומתקיים זו השנה התשיעית ומושך אליו ספורטאים מכל רחבי אגן הים

כפר יונה הדיחה את המובילה

הקהל הרב מילא את המגרש בכפר יונה ודחף את השחקנים קדימה. ביום שישי תצא כפר יונה למשחק חוץ בכפר שלם ואח"כ תצא הליגה לפגרה עד ה-28.11 בו תארח כפר יונה את המוליכה הנוכחית מנתיבות.

חיים ספדה

פיה משערים של חן מכלוף ושי כחלון ולהוליד 1:2. המגמה נמשכה גם במחצית השנייה. גילי חג'י כבש בבעיטת עונשין מ-30' ושני המחליפים קובי בדש וצחי גמלאיאל היו מעורבים בשער הרביעי אותו כבש גמלאיאל. קרית גת צמצמה בתוספת הזמן.

מאמן כפר יונה, משה גלאם, היה מרוצה מהמשחק, אך כואב את הרחקתו בתוספת הזמן של הבלם נחום ברזילי בצהוב שני על בזוז זמן לטענת השופט. המשחק דווקא נפתח לא טוב עבור כפר יונה שנקלעה לפיגור ביתי מוקדם (5), אך עד המחצית הצליחה להפוך את הקערה על

מכבי עירוני כפר יונה ניצחה ביום שישי במשחק צמרת את המוליכה ערב המחזור, מכבי קרית גת 2:4 והדיחה אותה מהפסגה. כעת ממוקמת כפר יונה במקום השני במרחק של נקודה בלבד מהמקום הראשון אותו תופסת עירוני נתיבות.

פרדסיה בירידה

שהצמידו אותה לצמרת הגבוהה. ושיקעו את פרדסיה בתחתית.

מחלקת הנוער

נערים א' - ניצחו 0:6 את מכבי עמישב פתח תקוה. נערים ב' ניצחו 1:2 את נצרת עילית. נערים ג' ניצחו 1:2 את עירוני סעיד אום אל פאחם. ילדים א' ניצחו 1:2 את נצרת עילית. ילדים ב' הפסידו 12:4 לכפר קאסם. טרום א' נוצחו 12:0 ע"י כפר יונה.

הפועל פרדסיה פתחה לא טוב את העונה הנוכחית בליגה ב' מחוז דרום א' וממוקמת בתחתית הטבלה עם 5 נק' בלבד לאחר 6 מחזורים. ביום שישי האחרון חזרה הקבוצה מאזור עם תבוסה כואבת 4:1. המשחק נפתח טוב ופרדסיה הוליקה 0:1 משער של תומר מלאכי אחרי רבע שעה והמשיכה במשחקה הטוב, אך בהמשך ספגה שני שערים עד המחצית ונשברה. במחצית השנייה הבקיעה קבוצת הצמרת של הפועל אזור שני שערים נוספים

לב השרון - מחלקת הנוער

אותן מאמן יובל ביצור השיגו ניצחונות ראשונים העונה. הקט סל (כיתות ה) שזו להם השנה הראשונה בליגה השיגו ניצחון מרשים כבר במשחק הפתיחה בו גברו על אליצור רעננה 19:36. קבוצת הנערים (כיתות ט) אירחה את מכבי צורן ולאחר משחק מרתק ניצחה בתוצאה 49:55. קבוצת הנוער לאומית הייתה אמורה לשחק ביום שני מול עירוני רעננה אך המשחק נידחה ויערך במוצאי שבת.

חיים ספדה

קבוצות ילדים א' (המשחקות במחוזות שונים) ממשיכות להביס את יריבותיהן ומתבססות במקומות הראשונים בטבלת הליגה, מה שעשוי להעניק להם בסיום העונה את כרטיס העליה לליגה הלאומית לילדים. קבוצתו של שרון ברון השיגה את תוצאת השבוע 14:98 על הפועל קלנסווה במשחק שנערך באולם הספורט של בית הספר הדר השרון. קבוצתו של גיא ריטוב אירחה את מכבי אלפי מנשה באולם דרור וניצחה 32:82. קבוצות קט סל ב' ונערים מחוזית